[1901] «*Mitto ad te aliquot folia illius articuli De praedestinatione cum censoris magni illius Aristarchi quem nostri. Exemplar unum dabis D. Heurico Bullingero, simul cum meo libello typis tradendo, et tabella argumentum Epistolae ad Romanos continente. Alterum exemplar trades patri tuo mihi multis nominibus amantissimo. Relique vero distribues pro tuo arbitrio ubicumque videris eius lectione meam innocentiam ostendi posse, et meorum adversariorum malignitatem. Curabis, mi frater, omni adhibita*

diligentia et tuo Parentis favore, ut libellus meus Tiguri excudatur, et pauca quaedam exemplaria quae hic excussa sunt, supprimantur: nam innumeris scatent erratis. Quod si videris rem esse perdifficilem, obsecro te ut libellum simul cum tabula mittas Basileam ad Petrum Pernam... Optarem proximis nundinis libellum in lucem emitti».

La posdata indica las buenas relaciones de Corro con el obispo de Londres: «*Includito tuas litteras cum iis quas Pater tuus mittere solet D. Episcopo Londinensi, ut ex eius manu ego eas accipiam, ne mihi adversarii, ut saepius fecerunt, eas intercipient»*. <<

[1902] *Sapientissimi Regis Salomonis Concio De summo hominis bono, quem Hebraei Cobelet, Graeci et Latini Ecclesiastem vocant, in latinam linguam ab Antonio Corrano Hispalensi versa, et ex eiusdem praelectionibus Paraphrasi illustrata. Accesserunt et notae quaedam in singula capita, quibus totius concionis oeconomia, ac singularum fere sententiarum Dialectica connexio, simul cum Rhetorica elocutione ostenditur. Londini. Per Iohannem Wolfium, expensis ipsius Authoris. 1579.*

A la vuelta se leen estos versos:

«Libellus alloquitur lectorem.

*Cum pauci sapiant, paucis placuisse laboro
difficile est multis et placuisse bonis.*

*Invidiae morbo male praesens iudicat aetas:
iudicum melius posteritatis erit.*

*Cogitur Habel quisque suum suffere Cainum:
divexat fratrem frater, et ipse necat.*

*Christum nobiscum qui praedicat, attamen atrox
in fratrem saevit, dixeris esse Cain».*

(En 8.º; 383 páginas. Biblioteca Nacional de París).

La dedicatoria es al canciller de Inglaterra, Tomás Bromley. En ella dice: «Ex meis praelectionibus idem ante septennium habitis est collecta». —Fe de erratas. —Prólogo al lector. —*Compendiosa methodus totius concionis. Delineatio totius coancionis, seu maioris disputationis, de summo hominis bono a Salomone instituta.*

En la p. 274 empiezan las *Anotaciones*. Al fin hay (en verso sáfico) un *Argumentum* «cohelet» *id est, concionis*, y estos otros versos, en que *Salomón habla al lector*: